

บัญชีประมาณการ

โครงการ           ปรับปรุงสภาพภูมิทัศน์ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต. เขาฉกรรจ์  
 ปริมาณงาน       กันห้อง ขนาด 19.80 ตร.ม. ,ย้ายเหล็กดัด 11 ชุด , เปลี่ยนประตูลูมเนียม 4 บาน , ติดมุ้งลวด 11 ชุด, และตกแต่งสวน  
 สถานที่ดำเนินงาน   ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต. เขาฉกรรจ์ หมู่ที่ 9 บ้านหนองกระทุ่ม ตำบลเขาฉกรรจ์ อำเภอเขาฉกรรจ์ จังหวัดสระแก้ว  
 ประมาณการ       โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 21 เดือน มกราคม พ.ศ. 2564  
 หน่วยงาน         องค์การบริหารส่วนตำบลเขาฉกรรจ์ อำเภอเขาฉกรรจ์ จังหวัดสระแก้ว

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/บาท	จำนวน/บาท	ราคา/ บาท	จำนวน/ บาท		
1	งานกันห้อง								
	กันห้องขนาด 6.60* 3 ม.	19.80	ลบ.ม.	2,000.00	39,600.00	-	-	39,600.00	
	ประตูบานเลื่อน 0.90* 2 ม.	1.00	บาน	6,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
	รวม				45,600.00			45,600.00	
2	งานย้ายเหล็กดัด								
	เหล็กดัดขนาด 1.90*1.90 ม.	11.00	ช่อง	800.00	8,800.00	-	-	8,800.00	
	ทาสีเหล็กดัด	39.71	ตร.ม.			35.00	1,389.85	1,389.85	
	รวม				8,800.00		1,389.85	10,189.85	
3	ประตูลูมเนียม								
	ประตูแบบเลื่อน ขนาด 2*2 ม.	4.00	บาน	11,500.00	46,000.00	-	-	46,000.00	
	รวม				46,000.00			46,000.00	
4	งานมุ้งลวด								
	มุ้งลวดหน้าต่าง ขนาด 1.80*2.00 ม.	11.00	ชุด	750.00	8,250.00			8,250.00	
	รวม				8,250.00			8,250.00	

5	งานตกแต่งสวน							
	ต้นไม้ประดับ	100.00	ต้น	15.00	1,500.00			1,500.00
	ดินเกษตร	50.00	ถุง	30.00	1,500.00			1,500.00
	รวม				3,000.00			3,000.00
6	งานท่อ							
	ท่อน้ำขนาด 1/2 นิ้ว	13.00	ท่อน	26.17	340.21	30.00	1,560.00	1,900.21
	ข้อต่อ สามทาง 3/4 นิ้ว ลด 1/2 นิ้ว	1.00	อัน	5.00	5.00			5.00
	ข้อต่อ 90 1/2 นิ้ว	6.00	อัน	5.00	30.00			30.00
	ข้อต่อตรง 1/2 นิ้ว	12.00	อัน	5.00	60.00			60.00
	ข้อต่อตรง เกสียงใน 1/2 นิ้ว	1.00	อัน	5.00	5.00			5.00
	ก๊อกน้ำ	1.00	อัน	20.00	20.00			20.00
	รวม				460.21		1,560.00	2,020.21
	รวมค่าก่อสร้าง				112,110.21		2,949.85	115,060.06

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางนริดา สິงสิมมา)

ผู้อำนวยการกองคลัง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอำนาจ เพิ่มกระโทก)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางกมลพร แสนพิมพ์)


นักทรัพยากรบุคคล

สรุปบัญชีประมาณการ


โครงการ           ปรับปรุงสภาพภูมิทัศน์ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต. เขาฉกรรจ์  
 ปริมาณงาน       กันห้อง ขนาด 19.80 ตร.ม. ,ย้ายเหล็กตัด 11 ชุด , เปลี่ยนประตูอลูมิเนียม 4 บาน , ติดมุ้งลวด 11 ชุด, และตกแต่งสวน  
 สถานที่ดำเนินงาน   ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต. เขาฉกรรจ์ หมู่ที่ 9 บ้านหนองกระทุ่ม ตำบลเขาฉกรรจ์ อำเภอเขาฉกรรจ์ จังหวัดสระแก้ว  
 ประมาณการ       โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 21 เดือน มกราคม พ.ศ. 2564  
 หน่วยงาน           องค์การบริหารส่วนตำบลเขาฉกรรจ์ อำเภอเขาฉกรรจ์ จังหวัดสระแก้ว

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F.	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	115,060.06	1.3056	150,222.41	Factor F งานอาคาร
					- ดอกเบี้ยเงินกู้           5%
					- ภาษี                         7%
					- เงินล่วงหน้าจ่าย       0%
					- เงินประกันผลงานหัก   0%
					- พื้นที่ปกติ
	รวมค่าก่อสร้างทั้งหมด	115,060.06		150,222.41	
	เป็นตัวอักษร (หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)			150,000	


- เห็นควรยึดถือประมาณการนี้ตั้งเป็นราคากลางงานก่อสร้าง

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(นางนริดา สังข์สิมมา)  
 ผู้อำนวยการกองคลัง

ลงชื่อ..........กรรมการ

(นายอำนาจ เพิ่มกระโทก)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..........กรรมการ

(นางกมลพร แสนพิมพ์)  
 นักทรัพยากรบุคคล

ลงชื่อ..........

(นายกฤษณะ พิกุลทอง)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเขาฉกรรจ์ รักษาราชการแทน  
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเขาฉกรรจ์

ลงชื่อ..........

(นายสุริยา งามสุคนธ์รัตน)  
 นายองค์การบริหารส่วนตำบลเขาฉกรรจ์



## รายการค่าประมาณการก่อสร้าง

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลเขาฉกรรจ์ อำเภอเขาฉกรรจ์ จังหวัดสระแก้ว  
 ประเภทงาน ปรับปรุงสภาพภูมิทัศน์ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต. เขาฉกรรจ์  
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาฉกรรจ์ อำเภอเขาฉกรรจ์ จังหวัดสระแก้ว  
 สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 9 บ้านหนองกระทุ่ม ตำบลเขาฉกรรจ์ อำเภอเขาฉกรรจ์ จังหวัดสระแก้ว  
 ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น เมื่อวันที่ 21 เดือน มกราคม พ.ศ. 2564

ที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง ( บาท )	ค่าก่อสร้าง + factor f ( บาท )	หมายเหตุ
1	งานกันห้อง	45,600.00	59,535.36	factor f =
2	งานย้ายเหล็กตัด	10,189.85	13,303.87	1.3056
3	ประตูลูมิเนียม	46,000.00	60,057.60	
4	งานมุงลวด	8,250.00	10,771.20	
5	งานตกแต่งสวน	3,000.00	3,916.80	
6	งานท่อ	2,020.21	2,637.59	
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น		150,222.41	
	เป็นตัวอักษร	(หนึ่งแสนห้าหมื่นสองร้อยยี่สิบสองบาทสี่สิบเอ็ดสตางค์)		

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางนริดา สังข์สิมา)

ผู้อำนวยการกองคลัง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอำนาจ เพิ่มกระโทก)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางกมลพร แสนพิมพ์)

นักทรัพยากรบุคคล